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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask, varmt og koldt vand, sæbe
og papir ved håndvask -ok. Kontrolleret hygiejnisk opbevaring
af fødevarer herunder færdige emballerede safter-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i butik og
produktionslokale-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i
produktionslokale-ok
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
perioden januar 2020 til idag for opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, herunder oplyser virksomheden, at der
fremover også dokumenteres varemodtagelse ved overførsel
fra egen primærproduktion -ok. Kontrolleret stikprøvevis
dokumentation for temperatur ved fremstilling af saft-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af



Zenas Pedersholt

 

 

Tryvej 201

9352  Dybvad

25386264

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-10-2020

løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
udvalgte råvarer -økologisk rørsukker, sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter rørsukker. ok.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer , herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af øko rørsukker, herunder at der kun opbevares og håndteres økologiske fødevarer i virksomhen.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring Ø-mærket-statskontrolleret/ EU-logoet/
kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevare: økologisk gransaft. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: modtagekontrol herunder dokumentation for ind gående
fødevarer, adskillelse, herunder at der nu kun håndteres økologiske fødevarer, mærkning, at der pt ikke er
beskrevet noget om mærkning af økologiske fødevarer, og idag kontrolleret, at økologiske safter er mærket
korrekt.
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende: modtagekontrol herunder dokumentation for ind gående
fødevarer fra egen primærproduktion, adskillelse, herunder at der nu kun håndteres økologiske fødevarer,
mærkning, herunder at der pt ikke er beskrevet noget om mærkning af økologiske fødevarer, og idag
kontrolleret, at økologiske safter er mærket korrekt. Virksomheden har mundtlige procedurer, men det er ikke
beskrevet i virksomhedens egenkontrol pt. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om reglerne om, at Fødevarestyrelsen skal underrettes om ændringer af de forhold og
aktiviteter der er beskrevet i økologirapporten, samt at virksomheden indsende revideret egenkontrolprogram,
således faktiske procedurer er beskrevet i virksomhedens egenkontrolprogram til økologi og økologirapport.


